ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 31 января 2017 г. № 115

                              МОСКВА

               О внесении изменений в некоторые акты

                Правительства Российской Федерации

     В соответствии с  подпунктом "г"  пункта 22  Указа  Президента

Российской Федерации от 5 апреля 2016 г. № 157 "Вопросы Федеральной

службы   войск   национальной   гвардии    Российской    Федерации"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  акты

Правительства Российской Федерации.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                        от 31 января 2017 г. № 115

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

               которые вносятся в акты Правительства

                       Российской Федерации

     1. В пункте 7 постановления Правительства Российской Федерации

от 1 октября 1994 г.  № 1122  "О мерах  по  обеспечению  социальной

защищенности военнослужащих, гражданского персонала Вооруженных Сил

Российской Федерации, проходящих военную службу или  работающих  на

космодроме  "Байконур"  и  в  г. Байконуре,  и  членов  их   семей"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   1994,   № 24,

ст. 2642; 2003, № 33, ст. 3269; 2007, № 35, ст. 4313;  2010,  № 52,

ст. 7122; 2011, № 34, ст. 4971; 2012, № 12, ст. 1410):

     а) абзац первый после слов "сотрудников органов внутренних дел

Российской   Федерации,"    дополнить    словами    "военнослужащих

(сотрудников) войск национальной гвардии Российской Федерации,";

     б) абзац второй после слов "органов внутренних дел," дополнить

словами "войск национальной гвардии Российской Федерации,".

     2. В  постановлении  Правительства  Российской  Федерации   от

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

29 марта  2014 г.  № 250   "Об осуществлении   охраны   специальных

учреждений Федеральной миграционной службы или ее  территориального

органа, предназначенных для содержания иностранных  граждан  и  лиц

без гражданства, подлежащих административному выдворению за пределы

Российской  Федерации,   депортации   или   реадмиссии"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 14, ст. 1640):

     а) в наименовании слова "Федеральной миграционной  службы  или

ее  территориального   органа"   заменить   словами   "Министерства

внутренних  дел  Российской  Федерации  или  его   территориального

органа";

     б) в пункте 1 слова "Федеральной миграционной  службы  или  ее

территориального органа" заменить словами "Министерства  внутренних

дел Российской Федерации или его территориального органа";

     в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

     "3. Финансирование   расходов,   связанных    с    реализацией

настоящего  постановления,  осуществляется  в  пределах   бюджетных

ассигнований,   предусмотренных   Министерству    внутренних    дел

Российской  Федерации  в  федеральном  бюджете  на  соответствующий

финансовый год.";

     г) в  Правилах  осуществления  охраны  специальных  учреждений

Федеральной миграционной службы  или  ее  территориального  органа,

предназначенных  для  содержания  иностранных  граждан  и  лиц  без

гражданства, подлежащих  административному  выдворению  за  пределы

Российской  Федерации,  депортации  или  реадмиссии,   утвержденных

указанным постановлением:

     в наименовании и  пункте  1  слова  "Федеральной  миграционной

службы   или   ее   территориального   органа"   заменить   словами

"Министерства  внутренних  дел   Российской   Федерации   или   его

территориального органа";

     в пункте  2  слова  "подразделениями  вневедомственной  охраны

полиции,  в  том  числе  совместно  с  федеральным  государственным

унитарным  предприятием  "Охрана"   Министерства   внутренних   дел

Российской Федерации"  заменить  словами  "подразделениями  полиции

территориальных  органов  Министерства  внутренних  дел  Российской

Федерации, в том  числе  совместно  с  федеральным  государственным

унитарным   предприятием   "Охрана"   Федеральной   службы    войск

национальной гвардии Российской Федерации";

     абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

     "3. Министерство внутренних дел  Российской  Федерации  и  его

территориальные органы обеспечивают:".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov